鞍山师范学院实验室设备

采购项目结果公告

（采购编号：AGJCG2015G018D）

鞍山市公共资源交易中心于2017年4月6日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山师范学院
（地址：辽宁省鞍山市）

  联系电话：0412--2960867
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：
中标供应商：鞍山市海思科技有限公司
中标价格：20.9万元
4.评审委员会成员名单： 李旭、徐兰、刘孟兰、柳春、范士凤
5.主要中标标的详见附表。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2017年4月6日
附：中标标的附表：
包号：01包                                             单位： 元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	1
	双针四线高速工业

包缝机
	1台
	品牌：朗吉

型号：JC-747D
	4750

	2
	多功能缝纫机
	2个
	品牌：brother/兄弟

型号：NV400
	5800

	3
	专业裁缝剪刀
	6把
	品牌：张小泉

型号：PC-11
	32

	4
	建筑模型雕刻机
	1台
	品牌：鼎创

型号：1325
	25000

	5
	画布
	100米
	品牌：中盛画材

型号：TA190
	50

	6
	生宣纸
	2刀
	品牌：古迹堂

型号：4-3
	45

	7
	人体骨架
	1个
	品牌：胜同

型号：170
	1200

	8
	油画车
	12个
	品牌：天润森

型号：HX-9
	1200

	9
	高级

彩色油土
	20箱
	品牌：other

型号：灰
	230

	10
	拉坯机
	10个
	品牌：天育

型号：TY-15
	4200

	11
	数控（机械）木工

雕刻机
	1个
	品牌：鼎创

型号：DC-1325
	24600

	12
	炼泥机
	1个
	品牌：博达

型号：BD-TY091
	19800

	13
	泥塑升降

工作转台
	30个
	品牌：丰非牌

型号：DST-12
	1800

	14
	带滚轮中岛挂衣架
	2个
	品牌：文巧

型号：fzjxl-0008
	349

	15
	实木衣挂、裤架
	90套
	品牌：优奔

型号：C-2
	6

	16
	工业用吊瓶式电热蒸汽熨斗
	2个
	品牌：鸿达

型号：94B
	265